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平成 20年７月 31日 

 

各 位 

 会 社 名 株 式 会 社   カ  ス  ミ 

 代 表 者 名 代表取締役社長 小濵 裕正 

 （コード番号 ８１９６ 東証第一部） 

問い合わせ先 常務取締役兼上席執行役員経営 

管理本部マネジャー兼経営企画部 

マネジャー兼財務部マネジャー 

福井 博文 

 (TEL．029-850-1850(代)) 

 

平成 21年２月期中間期及び通期業績予想の修正に関するお知らせ 
 

 平成 20年７月 31日付「子会社株式の譲渡に伴う子会社及び孫会社の異動並びに特別損失の発生に関するお知ら

せ」で開示いたしました事象により、平成 20年４月 18日付「平成 20年２月期決算短信」において公表いたしま

した業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。 

       

記 

１． 業績予想の修正 

平成 21年２月期中間期個別業績予想の修正  （平成 20年３月 1日～平成 20年８月 31日） 

                                     （単位：百万円）  

 営業収益 営業利益 経常利益 中間純利益 

前回発表予想（Ａ） 

（平成 20年４月 18日発表） 

 

106,500 

 

3,000 

 

3,100 

 

1,300 

今回修正予想（Ｂ） 106,500 3,000 3,100 100 

増減額（Ｂ-Ａ） － － － △1,200 

増減率（％） － － － △92.3 

前期実績（平成 20年２月期中間期） 100,650 2,511 2,581 240 

 

 

平成 21年２月期通期個別業績予想の修正   （平成 20年３月１日～平成 21年２月 28日） 

                                     （単位：百万円）  

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益 

前回発表予想（Ａ） 

（平成 20年４月 18日発表） 

 

215,500 

 

6,000 

 

6,200 

 

2,800 

今回修正予想（Ｂ） 215,500 6,000 6,200 1,600 

増減額（Ｂ-Ａ） － － － △1,200 

増減率（％） － － － △42.9 

前期実績（平成 20年２月期） 201,941 5,665 5,798 1,842 
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２．業績予想の修正理由 

 本日公表の「子会社株式の譲渡に伴う子会社及び孫会社の異動並びに特別損失の発生に関するお

知らせ」に記載のとおり、子会社株式譲渡に伴い特別損失に関係会社株式売却損が計上されること

により、個別の中間純利益及び当期純利益を修正するものであります。なお、連結業績予想につき

ましては、特別損失に関係会社株式売却損が計上されるものの、個別の法人税等の減少などもあり、

連結中間純利益及び連結当期純利益は、当初の予想を修正する必要がないため、修正をいたしてお

りません。 

 

 

以  上 


